организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация 

/ПОДАВИК/ за препоръчителен размер на вноската на държавата в бюджета на 

Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване, 

канализация и строителство” ЕООД, гр. Пещера, за 2026 г., в размер на 2624 /две хиляди 

шестстотин двадесет и четири/ лева или 1341,63 евро. 

2. Разни. 

Госпожа Кайтазова, в качеството ѝ на Председател на Асоциацията по ВиК на 

обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване, канализация и строителство” 

EООД, гр. Пещера, откри заседанието на Общото събрание и поздрави присъстващите.

[...]

Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 

канализация /ПОДАВИК/ за препоръчителен размер на вноската на държавата в бюджета 

на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване, 

канализация и строителство” ЕООД, гр. Пещера, за 2026 г., в размер на 2624 /две хиляди 

шестстотин двадесет и четири/ лева или 1341,63 евро. 

Госпожа Кайтазова даде думата на Заместник-кмета на община Пещера за 

коментар към така предложената вноска в бюджета. 

Госпожа Карамитрева сподели, че се е запознал подробно с предложението за 

вноска на държавата, проекта на бюджет и обяснителната записка към него.